
Klub seniorů města Hrádek, z. s. 

 

 

Z činnosti 2022    leden až červenec 

 

1.1.2022 Novoroční výstup na Žďár 

16.3.2022 Výroční členská schůze 

23.3.2022 Cyklovýlet č.1 v roce 2022 

26.3.2022 Cyklovýlet č. 2 

5. a 6. 4. 2022 Velikonoční výstava rukodělných prací 

13.4.2022 Členská schůze, přednáška o dezinformacích 

22.4.2022 Exkurze do ekofarmy Milínov 

14.4.20222 Třetí letošní cyklovýlet - do Brd 

24.4.2022 Divadlo J.K.T. Plzeň - Brouk v hlavě 

9.5.2022 Zámek Mirošov - prohlídka s přednáškou 

10.5.2022 Cyklovýlet Jordán březový háj 

12.5.2022 Autobusový výlet Nižbor - sklárna, zámek, Beroun 

2.7.2022 Autobusový výlet Blatná - Exkurze likérka, zámek, růže 

 

 

  



1.1.2022 

Novoroční výstup na Žďár absolvovalo tentokrát jen 7 členů pěšky a přidali se ale také tři 

cyklisté. 

1.1.2022. Vrcholové družstvo zdolalo Žďár v 11,45 hod. 

  

   

  

*********************************************************************** zpět 

  



16.3.2022 

Výroční členská schůze. Ve středu 16.3.2022 od 15-ti hodin sál Domu kultury. Zúčastnilo se 
více než 75 členů. 
Na programu schůze byla m.j. zpráva o činnosti od minulé výroční schůze, zpráva o 
hospodaření a informace o chystaných autobusových výletech. 
Od 14 hod. bylo možné si zaplatit členské příspěvky v nezměněné výši 100,- Kč a přihlásit se 
na exkurzi – Ekologická farma Milínov, která bude pro členy zdarma. 
Po skončení schůze a kratičké přestávce jsme jako každoročně promítali film z naší činnosti 
v minulém roce.  

   

  

 

*********************************************************************** zpět 

  



23.3.2022 

Cyklovýlet č. 1 v roce 2022 . Ve středu 23.3.2022 směřoval do Brd trasou Dobřív, Strašice, 

po Josefce a Vlásence Skořice, Mirošov U Kozlerů. 

  

   

      

*********************************************************************** zpět 

  



26.3.2022 

Cyklovýlet 2 Brdy Tok, Praha. Trasa po Záborecké nad rybníky do Nepomuku, zastávka na 

občerstvení v Nepálu, dále Malý Tok, Praha, Roviny, na spodní Padrťský rybník, přes Palcíř, 

Skořice ke Kozlerům. 

5. a 6. 4. 2022 

Velikonoční výstava ručních prací našeho kroužku Dílnička. V úterý a ve středu 5. a 6. 

4.2022 v Klubu seniorů. Nádherné práce všemožného druhu výrobků. 

  

   



    

    

    

    

*********************************************************************** zpět 

  



13.4.2022 

Členská schůze. Ve středu 13.4.2022 od 14-ti hodin , sál Domu Kultury v Hrádku. 

V úvodu schůze jsme si vyslechli přednášku pracovnic Eurocentra Plzeň o dezinformacích, 

jak je poznat a jak s nimi nakládat. 

Následovali informace o nejbližších akcích Klubu. 

Pak jsme vybírali peníze na divadelní představení Brouk v hlavě 24.4.( 250 Kč), 

přihlášky a peníze na exkurzi do sklárny v Nižboru 12.5. ( 250 Kč)  

a přihlášky na výlet do Blatné 2.7. 

 

 

*********************************************************************** zpět 

  



22.4.2022 

Exkurze do Ekofarmy Milínov  autobusem v pátek 22.4.2022 od DK v Hrádku v 9,30. 
 Program návštěvy ekologické farmy manželů Moulisových v Milínově: 
 10,00 hod  Přivítání na farmě, exkurze po farmě asi 1,5 hod, exkurze do provozu 
  Ukázka edukativního programu – stloukání másla spojené s ochutnávkou  
  vlastnoručně stlučeného másla na čerstvém chlebu 
12,00 hod  Oběd:  silný hovězí vývar s nudličkami, domácí guláš z faremního BIO hovězího 
s knedlíkem,  voda s citronem. 
                      - dále je možné se domluvit na domácím moučníku a překapávané kávě 
Exkurzi a dopravu budeme členům hradit z klubových peněz, oběd v ceně 150 Kč a moučník 
s kávou za 50 Kč si každý kdo objedná hradí sám. 

    

  



    

    

 

 

*********************************************************************** zpět 

  



14.4.20222 

Třetí letošní cyklovýlet do Brd. 

   

   

   

*********************************************************************** zpět 

  



24.4.2022 

Divadelní představení Brouk v hlavě, uvádělo Divadlo JKT v Plzni. 

Klasické situace žárlivosti a nevěry ještě umocňuje přítomnost hotelového sluhy Boutona, 

jenž je dvojníkem pana Champsboisyho…Brouk v hlavě se po sedmadvaceti letech vrací na 

jeviště DJKT. Nyní v režii Thomase Zielinského a opět sršící ironií, humorem, vtipem 

i osobitým šarmem. V hlavní roli, respektive dvojroli se představí Martin Stránský. 

Odjížděli jsme autobusem v neděli 24.4.2022 od DK v 15 hodin. 

 

 

*********************************************************************** zpět 

  



9.5.2022 

Jakoukoliv dopravou do Mirošova na zámek – komentovaná prohlídka. V pondělí 9.5.2022 

ve 14,30 hodin. 

  

 

 



  

 

 

*********************************************************************** zpět 

  



10.5.2022 

Cyklovýlet Jordán březový háj. Sraz je u hasičárny ve 12 hodin. Délka 51km, převýšení 780m.   

  

 

 

 

 

 

*********************************************************************** zpět 

  



12.5.2022 

Výlet autobusem do sklárny a zámku v Nižboru se zastávkou Beroun centrum. Program byl 

připraven následovně. 

Ve čtvrtek 12.5.2022. 

Sklárna, Zámek, Beroun káva atp. 

Program: 

08,15 hod  odjezd autobusem od DK 

10,00 hod exkurze ve sklárně 

11,30 hod  oběd v hotelu Praha v Nižboru 

13,00 hod pěšky k zámku, tam expozice k osídlení oblasti 

14,30 hod přejezd do Berouna, prohlídka centra, káva, cukrárna …… 

17,00 hod pravděpodobný odjezd autobusem domů 

18,00 hod předpokládaný návrat 

    

  



  

    

   

 

 

 



  

 

 



  

  

  



  

  



    

 

  



   

   

  



   

  

  

 

*********************************************************************** zpět 

  



2.7.2022 

Autobusový výlet do Blatné v sobotu 2.7. měl následující program. 

Likérka, Zámek, Výstava růží. 

08,00 hod  odjezd autobusem od DK 

10,00 hod exkurze v likérce a pivovaru 

11,30 hod  zámek Blatná dvě skupiny asi po 10ti minutách – prohl. „Rody na 

Blatné“ 

13,00 hod před zámkem předání vstupenek na výstavu růží 

13 až 17 hod samostatná prohlídka výstavy růží, oběd, káva, zámecký park … 

17,00 hod pravděpodobný odjezd autobusem domů 

18,00 hod předpokládaný návrat 

 

  

  

 



 

  

  



  

   

   

 

 

 



Po velkém úspěchu Výstavy růží v roce 2021 připravuje Kulturní Plantáž Blatná letošní 

ročník v duchu bílé sadové růže Ave Maria, kterou věhlasný český šlechtitel Jan Böhm uvedl 

na trh v roce 1933. 

Floristické expozice, růžový design market, tvůrčí dílny, koncerty, divadelní představení, 

odborné přednášky nebo večerní swingový program Vojty Dyka a B-Side Bandu spojený 

s dražbou květinových aranží – to je zkrácený souhrn programu, na který se můžete těšit 

v sobotu 2. července v Blatné – městě růží. 

Historické centrum Blatné ozdobí přes tři tisíce růží v originálně pojatých tematických 

aranžích floristek Viju viju, studentů zahradnické fakulty Mendelovy univerzity a České 

zahradnické akademie Mělník. Výtvarné pojetí výstavy i doprovodný program se letos 

dotknou bílé barvy a tematiky spojené s „Ave Maria“. Vůně růží prostoupí unikátní prostory 

areálu kostela Nanebevzetí Panny Marie, farních zahrad, sklepení, vinného sklípku nebo 

muzejních kobek. 

 

  

   

https://kalendarium.piseckem.cz/resources/imgs/clanky/1823.jpg


  

 

  



  

  

 

 

*********************************************************************** zpět 



 


